ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                   г. Казань          №  _______________

О внесении изменении в приказ от

03.03.2016 № 183 од «О

назначении пользователей для

работы на официальном сайте для

размещения информации о

государственных (муниципальных)

учреждениях (bus.gov.ru)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 03.03.2016

№ 183 од «О назначении пользователей для работы на официальном сайте для

размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях

(bus.gov.ru)» следующие изменения:

1. В пункте 1 приказа слова «Г.Н.Гаязова» заменить словами «В.А.Жарова».

2. Дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания «Назначить

уполномоченным сотрудником за достоверность, полноту и своевременность

размещения информации о результатах независимой оценки качества на

официальном сайте bus.gov.ru ведущего специалиста отдела организационной

работы и делопроизводства Г.Х.Иксанову.»

3. Дополнить подпунктом 2.2 следующего содержания «Назначить

уполномоченным сотрудником за ведение мониторинга посещений гражданами

официального сайта и их отзывов ведущего специалиста отдела организационной

работы и делопроизводства Г.Х.Иксанову.»

4. Дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания «Назначить

уполномоченным сотрудником за организацию работы по устранению выявленных

недостатков и информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах

ведущего специалиста отдела организационной работы и делопроизводства

Г.Х.Иксанову.»

Министр                                                                                                        И. Х. Аюпова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Документ создан в электронной форме. № 878 од от 20.07.2018. Исполнитель: Валиахметов Б.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.07.2018 09:13

Лист согласования к документу № 878 од от 20.07.2018
Инициатор согласования: Валиахметов Б.Ф. Ведущий специалист
Cогласование инициировано: 18.07.2018 09:14

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Жаров В.А.  Cогласовано
18.07.2018 - 10:55

-

2 Габдуллина Г.Г.  Перенаправлено
18.07.2018 - 09:49

-

 Перенаправление(последовательное)

 Иксанова Г.Х.  Cогласовано
19.07.2018 - 10:24

-

2.1 Габдуллина Г.Г.  Cогласовано
19.07.2018 - 14:17

-

3 Фасхиева Д.Н.  Cогласовано
18.07.2018 - 10:14

-

Тип согласования: последовательное

4 Валеев А.Ф.  Cогласовано
19.07.2018 - 14:22

-

5 Аюпова И.Х.

Подписано
собственноручно
20.07.2018 - 09:52

(Зайнутдинова Г.Р.)

-

Документ создан в электронной форме. № 878 од от 20.07.2018. Исполнитель: Валиахметов Б.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.07.2018 09:53